BHV 2025/26
BOL mannl. B-Jugend Staffel Stid-Ost
JSG Eching-Neufahrn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 14:00 280249 TSV Milbertshofen JSG Eching-Neufahrn 16:34
Sa. 11.10.2025 16:00 260080 JSG Eching-Neufahrn TSV 1861 Mainburg 35:25
Sa. 18.10.2025 15:30 280180 Kirchheimer SC JSG Eching-Neufahrn 30:42
Sa. 15.11.2025 14:00 260080 JSG Eching-Neufahrn TSV Gaimersheim 30:27
Sa. 22.11.2025 17:30 260080 JSG Eching-Neufahrn ASV 1863 Cham 24:40
So. 30.11.2025 18:00 280250 MTSV Schwabing JSG Eching-Neufahrn 24:32
So0.07.12.2025 15:45 260263 JSG Eching-Neufahrn SSG Metten 32:30
So0.11.01.2026 17:30 260263 JSG Eching-Neufahrn TSV Milbertshofen

So. 18.01.2026 16:00 260264 TSV 1861 Mainburg JSG Eching-Neufahrn

So. 25.01.2026 17:30 260263 JSG Eching-Neufahrn Kirchheimer SC

Sa. 07.02.2026 18:30 260121 TSV Gaimersheim JSG Eching-Neufahrn

So. 01.03.2026 13:00 240040 ASV 1863 Cham JSG Eching-Neufahrn

Sa. 07.03.2026 16:00 260080 JSG Eching-Neufahrn MTSV Schwabing

Sa. 21.03.2026 16:00 260224 SSG Metten JSG Eching-Neufahrn

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 22:35 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

240040

260080

260121

260224

260263

260264

280180

280249

280250

Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Stral3e 32, 93413 Cham
Eching, Dreifachturnhalle

Dietersheimer Str. , 85386 Eching
Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle
Romerstrasse 39, 85080 Gaimersheim
Metten, St. Benedikt Halle

Abteistr. 4a, 94526 Metten

Neufahrn, Kathe Winkelmann Halle

Kathe Winkelmann Platz 5, 85375 Neufahrn
Nandlistadt, Raiffeisen-Sporthalle
Brauanger 40, 85405 Nandlstadt
Kirchheim, Schulsporthalle

Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
Miinchen, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Stral3e 2, 80807 Munchen

Munchen, Stadt. Schulsporthalle Bauhausplatz 9
Bauhausplatz 9, 80807 Minchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26

BOL mannl. B-Jugend Staffel Stid-Ost

JSG Eching-Neufahrn

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 22:35 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



