

JSG Eching-Neufahrn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 14:00 280249	TSV Milbertshofen	JSG Eching-Neufahrn	16:34
Sa. 11.10.2025 16:00 260080	JSG Eching-Neufahrn	TSV 1861 Mainburg	35:25
Sa. 18.10.2025 15:30 280180	Kirchheimer SC	JSG Eching-Neufahrn	30:42
Sa. 15.11.2025 14:00 260080	JSG Eching-Neufahrn	TSV Gaimersheim	30:27
Sa. 22.11.2025 17:30 260080	JSG Eching-Neufahrn	ASV 1863 Cham	24:40
So. 30.11.2025 18:00 280250	MTSV Schwabing	JSG Eching-Neufahrn	24:32
So. 07.12.2025 15:45 260263	JSG Eching-Neufahrn	SSG Metten	32:30
So. 11.01.2026 17:30 260263	JSG Eching-Neufahrn	TSV Milbertshofen	
So. 18.01.2026 16:00 260264	TSV 1861 Mainburg	JSG Eching-Neufahrn	
So. 25.01.2026 17:30 260263	JSG Eching-Neufahrn	Kirchheimer SC	
Sa. 07.02.2026 18:30 260121	TSV Gaimersheim	JSG Eching-Neufahrn	
So. 01.03.2026 13:00 240040	ASV 1863 Cham	JSG Eching-Neufahrn	
Sa. 07.03.2026 16:00 260080	JSG Eching-Neufahrn	MTSV Schwabing	
Sa. 21.03.2026 16:00 260224	SSG Metten	JSG Eching-Neufahrn	

Hallenverzeichnis

- 240040 Cham, Joseph-von-Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham
- 260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching
- 260121 Gaimersheim, Edeka Ballsport halle
Römerstrasse 39, 85080 Gaimersheim
- 260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten
- 260263 Neufahrn, Käthe Winkelmann Halle
Käthe Winkelmann Platz 5, 85375 Neufahrn
- 260264 Nandlstadt, Raiffeisen-Sporthalle
Bräuanger 40, 85405 Nandlstadt
- 280180 Kirchheim, Schulsporthalle
Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
- 280249 München, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München
- 280250 München, Städt. Schulsporthalle Bauhausplatz 9
Bauhausplatz 9, 80807 München

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen